
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 
 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 

 - pec: cucmendicino@pec.it  
Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 

 

VERBALE DI GARA N. 03 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50  

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

Lavori di “RECUPERO DI UN BENE CONFISCATO AL FINE DELLA 
DESTINAZIONE A CASA RIFUGIO ALLA LOCALITÀ POTAME DEL COMUNE 
DI DOMANICO”  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)  Missione 5 – 
Inclusione e Coesione – Componente 3 – Interventi speciali 

CIG 9917577372 

Importo di gara € 285.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO 

Che, con verbale n. 01 del 29.09.2023, la commissione di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della 
documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti dei 
requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 83, comma 
9 del D.Lgs. 50/2016, per l’integrazione della documentazione mancante; 
 
che a tal fine, con nota prot. n. 3182 del 29.09.2023, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati invitati, 
mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia 
dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante; 

che, come risulta dal verbale n. 02 del 06.10.2023, la commissione di gara ha verificato la seguente situazione dei 
concorrenti inizialmente ammessi con riserva: 

 



Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Valutazione 

TIERREDI COSTRUZIONI SRL 30/09/2023 
10:12 

n. 3183 del 
30/09/2023 

AMMESSA 

SERGI COSTRUZIONI SRL 02/10/2023 
18:22 

n. 3218 del 
02/10/2023 

AMMESSA 

Mape s.r.l. 02/10/2023 
10:02 

n. 3195 del 
02/10/2023 

AMMESSA 

COSTRUZIONI SRL 05/10/2023 
14:25 

n. 3255 del 
05/10/2023 

AMMESSA 

 

CIO’ PREMESSO 

In data 06.10.2023 alle ore 15.55, in seduta streaming, il Presidente della commissione di gara in oggetto, Ing. Eduardo 
Biagio Iannace, alla presenza dei commissari: 

 Geom. Giovanni Tenuta 

 Geom. Antonio Mansueto 

nomina il geom. Antonio Mansueto segretario verbalizzante e dà atto che non sono presenti rappresentanti delle 
ditte offerenti. 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 
formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

TIERREDI COSTRUZIONI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 30.94 MB 

Impronta MD5: 
a01e5cf4c97fa3af13bf6b7075071ad

e 

Ammessa al prosieguo 

SERGI COSTRUZIONI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA B - OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 21.14 MB 

Impronta MD5: 

f50a83f876fe870d4811d6a263068c4
2 

Ammessa al prosieguo 

 



Mape s.r.l. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 179.02 MB 

Impronta MD5: 
d3f1a9a98df960788bb4fe39ba0596d

a 

Ammessa al prosieguo 

COSTRUZIONI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 1.60 MB 

Impronta MD5: 

588f48be2fd9291da574e770c7f8919
9 

Ammessa al prosieguo 

 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di 
gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica.  
 

 
Alle ore 16.30 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto in tempi e luoghi differenti. 

 

 

Il Presidente 
f.to Ing. Eduardo Biagio IANNACE 

 
Il Componente 

f.to Geom. Giovanni TENUTA 
 
 

Il Componente e segretario verbalizzante 

f.to Geom. Antonio MANSUETO 
 


